АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.10.2016  №  3089-  па   

О внесении изменений в постановление
администрации города Южно-Сахалинска
от 05.08.2015 №2060-па «Об организации и
выполнении мероприятий по построению,
развитию, внедрению и эксплуатации на
территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск» аппаратно-
программного комплекса «Безопасный
город»

В соответствии со статьей 16    Федерального    закона от 06.10.2003 №131–ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 05.08.2015 №2060-па «Об организации и выполнении мероприятий по построению,
развитию, внедрению и эксплуатации на территории городского округа «Город Южно-
Сахалинск»  аппаратно-программного  комплекса  «Безопасный  город»  изменение,
изложив   Состав  межведомственной  рабочей  группы  по  построению,  развитию,
внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»
на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  в  новой  редакции
(прилагается).

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
первого вице-мэра.

Мэр города                 С.А.Надсадин

2
Утвержден

постановлением
администрации г. Южно-Сахалинска

от 04.10.2016 № 3089-па

Состав
межведомственной рабочей группы по построению, развитию, внедрению и
эксплуатации  аппаратно-программного комплекса «безопасный город» на

территории городского округа
«Город Южно-Сахалинск»

Куприна
Наталия Юрьевна

- первый вице-мэр города Южно-Сахалинска,
руководитель рабочей группы

Поликарпов
Александр Анатольевич

- начальник МКУ «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
города Южно-Сахалинска», заместитель
руководителя рабочей группы

Члены межведомственной рабочей группы:

Щигарев Дмитрий
Сергеевич

- начальник отдела мониторинга систем
жизнеобеспечения   МКУ «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
города Южно-Сахалинска», секретарь рабочей
группы

Жураковский
Леонид Викторович

- начальник Управления информатизации МКУ
«Управление делами администрации города Южно-
Сахалинска»

Чан
Алексей

- заместитель начальника Управления
информатизации МКУ «Управление делами
администрации города Южно-Сахалинска»

Логинов
Игорь Владимирович

- заместитель начальника Департамента
образования администрации города Южно-
Сахалинска

Крякин
Денис Анатольевич

- директор ГБУЗ «СОМИАЦ» (по согласованию)

Васильева
Елена Семеновна

- директор департамента по обеспечению
взаимодействия с муниципальными образованиями

3

министерства здравоохранения Сахалинской
области (по согласованию)

Вакуленко
Дмитрий Николаевич

- начальник отдела внедрения и функционирования
информационно телекоммуникационных систем
органов внутренних дел УМВД РФ по Сахалинской
области (по согласованию)

Вилькер
Алексей Владимирович

- заместитель руководителя ГБУ Сахалинской
области «Сахалинский центр информатизации»

Зайцева
Руслана Юрьевна

- заместитель начальника полиции УМВД России
по г. Южно-Сахалинску

Белозеров
Андрей Павлович

- главный специалист отдела контроля за объектами
городского  благоустройства  Департамента
городского хозяйства

Начальник МКУ «Управление по делам
ГО и ЧС города Южно-Сахалинска»                                           А.А.Поликарпов